2014 年 5 月 12 日

各 位

株 式 会 社 ド リ ー ム イ ン キ ュ ベ ー タ

代表者名 代表取締役会長 堀紘一

（ コー ド番 号  4 3 1 0  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  執 行 役 員  原 田 哲 郎

（ T E L 0 3 - 5 5 3 2 - 3 2 0 0 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 25 年 5 月 13 日公表）

前期実績
（平成 25 年 3 月期）

基 準 日 平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 2,600 円 00 銭 未定 2,100 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 254 百万円 － 202 百万円

効 力 発 生 日 平成 26 年 6 月 13 日 － 平成 25 年 6 月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 資本剰余金

２． 配当決定の理由

当社は、株主の皆様への長期利益還元を重要な経営課題の一つと考え、剰余金の配当につ

きましては、配当性向 30％を目安に各期の経営成績や財政状態等を総合的に勘案して行うこと

としております。
 上記の方針に基づき、平成 26 年３月期の期末配当金につきましては、１株につき 2,600 円とい

たします。

以  上

Ito Mitsushige
財務会計基準機構マーク